

OM ISLAM

SWEDISH

(01/10)

نبذة عن الإسلام

FREE COPY

En kort introduktion till Islam



www.daralber.ae



THE EMIRATES

www.islamic-invitation.com

Your Path To Peace..



مركز المعلومات الإسلامي
Islamic Information Center

المتميز بالأسلوب

دائرة الشؤون الإسلامية والعمل الخيري | تصريح رقم: (2017/139)

Islamic Affairs & Charitable Activities Department

www.islamicic.com

Om Islam

Islam är en naturlig och komplett livsstil. Den uppmuntrar en till att ha en aktiv relation med sin Skapare (Gud). Den lär att man endast når sann bestående lycka genom att vara när Gud, följa Hans vägledning och att utföra goda handlingar.

Muslimerna utgör ungefär en femtedel utav världens befolkning, vilket gör islam till en av världens största religioner. Att tro på och dyrka endast En Sann Gud är det som är meningen med livet och det som är själva grunden inom den islamiska tros läran.

Det arabiska ordet "islam" betyder ordagrant "underkastelse" till den Enda Sanna Guden. Den som frivilligt underkastar sin vilja till Gud kallas för muslim. En muslim kan vara från vilken folkgrupp eller etnisk grupp som helst.

Ett särskilt särdrag som Islam har är att det – till skillnad från andra religioner – inte är namngivet efter en person eller folkgrupp.

TRONS SEX PELARE

1. Att tro på Allah (Gud)

"Allah" är det unika arabiska namnet på den Enda Sanna Guden. Allah har inga rivaler, partner, jämlikar, barn eller föräldrar. Det finns inget som kan liknas vid Honom, Han är den Allhörande, Allseende. Det finns inget som delar Hans gudomliga väsen och perfekta attribut. Några av Hans namn och attribut inkluderar: Skaparen, den mest Barmhärtige, den Högste, den Allsmåktige, den Rättvisaste, den Allvise, Han som Försörjer och den Allvetande.

Han är Skaparen och den som ger allt. Han är den som gett oss alla otaliga välsignelser, så som vår hörsel, syn, intellekt, förmåga att gå, tala och vara produktiva. Som sådan, så bör vi erkänna, tacka och dyrka Honom ensamt och följa Hans vägledning.

Det är rationellt att dra slutsatsen att en sådant komplext och balanserat universum inte är möjligt av någon annan än ett mäktigt och intelligent väsen. Det är därför ologiskt att tro att universum skapade sig själv, eller att det uppstod som ett resultat utav slumpmässiga eller tillfälliga händelser.

2. Att tro på Änglarna

Änglarna är varelser som är skapade utav ljus. De lyder alltid Allah och går aldrig emot hans order. Allah har uppenbarat kunskapen om några utav dem, så som Gabriel, som är ängeln som sänder ner Allahs uppenbarelser till profeterna. En annan ängel är Dödsängeln, vars uppdrag är att ta människors själar från deras kroppar när döden är skrivet för dem.

Allah är Guds personliga namn, den Enda Sanna Guden.

3. Att tro på de uppenbarade böckerna

Allah har skickat heliga uppenbarelser till Hans sändebud som vägledning och barmhärtighet till mänskligheten. Bland dessa uppenbarelser är Toran och Evangeliet så som det uppenbarades för Moses och Jesus. En annan uppenbarelse är Koranen, som uppenbarades för Muhammed (fred vare över honom).

Koranen är Guds bokstavliga ord och är den sista av uppenbarelser som har skickats till mänskligheten. Det finns många tydliga tecken och mirakel som visar att den är från Gud; exempel på dem är:

- Den innehåller ett enkelt, rent och universellt budskap som tilltalar människans inneboende tro på en Allsmäktige Gud.
- Den innehåller en unik språkstil som är allmänt känd som toppen av arabisk värtalighet och språklig skönhet - ändå uppenbarades Koranen för Profeten Muhammad (fred vare med honom) som historiskt sett var känd för att vara analfabet.
- Den innehåller många vetenskapliga faktum som bara nyligen har upptäckts trots att den uppenbarades för över 1400 år sedan.
- Den är bevarad ord för ord, detta då den uppenbarades på sitt ursprungliga arabiska språk, till skillnad från andra skrifter som har förvrängts, ändrats eller gått förlorade.

Ett annat av Koranens mirakel är att den är helt fri från några fel eller motsägelser.

Den mest rationella förklaringen till Koranens unika och mirakulösa aspekter är att den är från Gud. Den är tillsammans med Profeten Muhammeds (fred vare över honom) uttalanden och handlingar (de som bekräftats vara från honom) den främsta källan till islamisk kunskap.

4. Att tro på profeterna

Muslimerna tror på att Allah har skickat tusentals profeter, och att varje folkslag har fått en, för att framföra och sprida Guds uppenbarelse. Bland dessa profeter är Adam, Noa, Abraham, David, Josef, Moses, Jesus och Muhammed (fred vare över dem alla). Deras uppdrag var att kalla folket tillbaka till att dyrka endas Gud, den Enda Sanna Guden. Deras uppdrag var också att agera som exempel på hur man ska dyrka och lyda Gud, och att vägleda folket. Profeterna besitter inte på något sätt något utav Guds gudomlighet, och det är strikt förbjudet att hänge dem någon form av dyrkan, bön eller via dem dyrka Gud. Att göra det är ett brott mot Guds rätt att endast bli dyrkad.

- Profeten Jesus

Muslimerna tror på att Jesus är en av Guds ärade profeter som föddes mirakulöst genom sin moder, Jungfru Maria. Han utförde många mirakel med Guds tillåtelse, så som att bota de sjuka och blindas, och att prata som nyfödd i sin vaggan för att försvara sin moder från anklagelser.

Trots att muslimer respekterar och älskar Jesus så dyrkar de inte honom. Han anses inte vara Guds son och inte heller vara en del av treenigheten. Han delar inte heller något utav Guds perfekta och gudomliga attribut.

Gud säger: "Guds [majestät] förbjuder att Han skulle ha en son; stor är Han i Sin härlighet! När Han beslutar att något skall vara, säger Han endast till det: "Var!" - och det är." Koranen 19:35

- Profeten Muhammed

Muhammed (fred vare över honom) var den sista profeten som skickades till mänskligheten. Han kom med Koranen för att visa hur dess läror skulle tillämpas och han var det bästa exemplet på en ärlig, rättvis, barmhärtig, medkännande, sanningsenlig och modig människa. Precis som med Jesus så dyrkar inte muslimer Muhammed.

5. Att tro på Domedagen

Domedagen är den oundvikliga händelse där alla vi kommer att stå inför vår Skapare och bli frågade om våra goda och dåliga gärningar. Alla våra handlingar kommer att räknas, oavsett dess storlek.

På den här oerhörda dagen så kommer Allah, den All-Rättvise, att lösa och klargöra alla tvister rättvist och ingen människa kommer att bli orättvist behandlad. Allas rättigheter kommer att ges dem och alla kommer att behandlas rättvist, antingen genom att belönas med paradiset eller att straffas med helvettets eld.

Utan Domedagen så skulle livet vara väldigt orättvist då inte alla får sin rättvisa skipad i det här livet.

6. Att tro på Ödet

Allah känner till allt som skett i det förgångna, det som sker i nutid och det som kommer att ske i framtiden. Han har makt över allt, inget kan ske förutom Hans vetskap och tillåtelse.

Alla människor har gets en fri vilja att välja mellan att göra rätt eller fel, och de kommer att hållas ansvariga för det.

Att människor har en fri vilja motsäger inte att inget inte kan ske förutom med Guds vetskap och tillåtelse. Det betyder inte heller att Guds makt över allt inte tillåter att människor har en fri vilja. Guds kunskap om alla människors beslut betyder inte att de är tvungna att göra de besluten. Det betyder inte heller att Gud är nöjd med allt som Han tillåter ske.

DYRKANS FEM PELARE

Grunden för varje muslims liv.

1. Trosbekännelsen

Trosbekännelsen innebär att man vittnar om att det inte finns någon gudom värd att dyrka förutom Allah, och att Muhammed är hans sändebud.

Trosbekännelsen måste ske uppriktigt och med ett övertygat hjärta som följs av handlingar (i enlighet med tron). Med denna trosbekännelse så avsäger man alla former av falska gudar och bekräftar att Allah är den Enda värd att dyrkas. Man accepterar också att Muhammed är hans sista profet. Med detta så blir man en muslim.

2. De fem dagliga böerna

Bönen etablerar en personlig och spirituell relation mellan muslimen och Skaparen. Den är också en daglig påminnelse om ens plikter inför Gud.

Bönen tar några minuter att utföra och görs genom att man reciterar Koranen, gör åkallan, prisar Allah och genomför vissa rörelser. Inför bönen så tvättar muslimer vissa specifika delar av kroppen så som ansiktet och händerna för att vara rena fysiskt och spirituellt inför Gud.

De fem böerna är föreskrivna att utföras vid varje gryning, middag, eftermiddag, solnedgång och skymning.

3. Den årliga allmosan

Den årliga allmosan (Zakat) är obligatoriskt för varje muslim som uppfyller vissa kriterium (dvs. att ha en viss mängd pengar under en viss tid).

För det mesta så rör det sig om 2.5% av ens årliga besparingar och detta skall ges till de som är berrättigade till det så som de fattiga, behövandes eller skuldsatta. Genom att betala Zakat så renar man sina rikedomar och ger nytta till både sig själv och de fattiga. En av fördelarna är att man minskar gapet mellan de rika och fattiga, och att man säkrar att alla får sina basala behov tillgodosedda.

4. Den årliga fastan

Varje år under månaden Ramadan så fastar muslimer från soluppgången till solnedgången. Under fastan så avstår de från all mat, dryck och sexuella relationer.

Fastan syftar till att rena muslimerna spirituellt, att lära dem tålamod och självbehärskning. Fastan ger också många hälsonyttor.

Ramadan är den nionde månaden i den islamiska kalendern.

5. Pilgrimsfärden

Pilgrimsfärden till den heliga moskén i Mecka är obligatoriskt för varje person att göra minst en gång i livet. Detta förutsatt att de är friska och har den finansiella möjligheten till det.

Pilgrimsfärden sker årligen under den tolfte månaden enligt den islamiska kalendern.

Denna pelare enar alla muslimer; oavsett färg, ras, status eller ålder så enas de alla i att dyrka Den

Enda Sanna Guden. Denna fantastiska resa har många inslag såsom; offergåvor, resande, bön vid olika platser med mera. Pilgrimsfärden är en erfarenhet som förändrar människors liv och gör dem ödmjuka, mer tålmodiga och tacksamma över Guds gåvor.

Alla pilgrimer bär likadana, enkla, kläder. Detta gör att man inte kan särskilja dem från varandra. Oavsett klass, kultur eller rikedom så står de alla lika inför Gud.

INNEBÖRDEN AV DYRKAN

Alla handlingar som gör Allah nöjd

Det islamiska konceptet av dyrkan är inte endast begränsat till de fem pelarna. Alla former av handlingar som syftar till att göra Allah nöjd är en form av dyrkan. Vardagliga handlingar kan bli olika moment av dyrkan ifall de görs med intentionen att göra Allah nöjd. Det är också viktigt att de görs i enlighet med det som Allah har föreskrivit också. Exempel på det är att le mot andra, vara god mot ens grannar, stötta ens familj, vara ärlig eller att ta bort skräp från gatan.

Det är viktigt att poängtera att Allah inte behöver vår dyrkan. Snarare så är det vi som är i behov av att dyrka Honom för vårt eget bästas skull.

Avslutningsvis

Trons sex pelare och dyrkans fem pelare som har nämnts tidigare är själva essensen av islam.

Islam fullbordar människors spirituella, fysiska, psykologiska och sociala behov när det praktiseras som det ska. Islam är en praktiskt och rationell livsstil som tillgodoser alla människors behov. Det är också den enda livsstil som är accepterat utav Gud den Allsmäktige, och den enda vägen som leder en till paradiset.

“Den man eller kvinna som gör gott och lever rättskaffens och som har tron skall Vi skänka ett gott liv och Vi skall bestämma deras [slutliga] belöning efter deras bästa handlingar.” Koranen 16:97

www.islamic-invitation.com

 **HOTLINE**

+971 56 204 2045



islamicicdx

